lo dispone el Art. 19 de su Estatuto Social, este da a conocer que se encuentra presente 
el 100% del capital pagado de la compañía, para lo cual se suscribe la lista de asistentes 
que a continuación se detalla: El señor Jack Rodrigo Illescas Cueva, propietario de 
cuatrocientos noventa y nueve (499) participaciones de ($1.00) UN DÓLAR DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA cada una, equivalente al sesenta y dos, con treinta 
y ocho por ciento (62.38%). La señora Carmen Malena García Celi, propietario de 
trescientas (300) participaciones de ($1.00) UN DÓLAR DE LOS ESTADOS